
Gestor - Diógenes Tolentino De Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTETO7QPLPMQCDVP5G+NWA

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Segunda-feira • 19 de Junho de 2017 • Ano IX • Nº 3576

 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
• Extrato de Contrato nº0016/17-PMSF da Dispensa de Licitação 

nº0018/2017.(Jeferson de Jesus Bispo). 
 
 
 
 



                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                                 EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 0016/17-PMSF Dispensa de Licitação nº 0018/2017 
Contratado: JEFERSON DE JESUS BISPO CNPJ nº. 26.964.792/0001-08 Objeto: Aquisição 
de Materiais de Limpeza Pesada para atender a Secretaria Municipal de Ordem Publica de 
Simões filho. Valor R$ 7.106,00 (sete mil cento e seis reais). Vigência: 06 (seis) meses.
Período 12.06.2017 a 11.12.2017 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE  
0317000 2019 33.90.3000 0100000 

Simões Filho-Ba 

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTETO7QPLPMQCDVP5G+NWA

Segunda-feira
19 de Junho de 2017
2 - Ano IX - Nº 3576

Extratos de Contratos


		2017-06-19T12:43:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




